MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Alimentacién eléctrica
Consumo energia
Capacidad (Bruto/Neto)
Temperatura

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

31/10/2025
www.mirandaeserra.pt

MINI-ARMARIO EXPOSITOR DE VINOS PARA 19
BOTELLAS
S 149 WIC ST

Ref: 0112.425.003B
Magnus

Capacidad para 19 botellas de 750 ml.

Con termémetro digital, termostato mecanico, puerta de cristal
doble, 2 pies ajustables en altura (frente) y 2 ruedas (atras),
cerradura, diferentes niveles de temperatura, gas de refrigeracion
R600a, refrigeracion estatica.

Estructura interna en ABS.

3 Rejillas de soporte ajustables (2 rejillas para colocacién de
botellas en horizontal y 1 rejilla para colocacion de botellas a 459).

600x645x840 mm
0.85 kW
230V/1/50 Hz
1.45 kWh/24
158/1481
+7/+20°C

41 kg
610x670x890 mm

47 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

