



**MINI-ARMARIO EXPOSITOR DE VINOS PARA 19 BOTELLAS  
S 149 WIC ST**

Ref: 0112.425.003B  
Magnus

Capacidad para 19 botellas de 750 ml.  
Con termómetro digital, termostato mecánico, puerta de cristal doble, 2 pies ajustables en altura (frente) y 2 ruedas (atrás), cerradura, diferentes niveles de temperatura, gas de refrigeración R600a, refrigeración estática.  
Estructura interna en ABS.  
3 Rejillas de soporte ajustables (2 rejillas para colocación de botellas en horizontal y 1 rejilla para colocación de botellas a 45º).

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensiones (LCA)	600x645x840 mm
Potencia	0.85 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50 Hz
Consumo energía	1.45 kWh/24
Capacidad (Bruto/Neto)	158 / 148 l
Temperatura	+7 / +20 °C
Peso	41 kg
Dimensiones del embalaje	610x670x890 mm
Peso bruto	47 kg